
Numeri Rete SAI GIUGNO 2022

571

235

41

630

17

25

47

31.981

6.634

803

numero

Enti Locali

titolari di progetto

numero

progetti

20 23

28 30

100 109

95 104

23 33

8 8

33 39

22 23

52 63

19 24

28 29

37 40

92 113

12 13

84 116

33 40

4 5

11 14

1 1

17 20

719 847

6.221

1.862

237

459

ordinari

per minori non accompagnati

per persone con disagio mentale o disabilità

* di cui  93 progetti MSNA finanziati da risorse FAMI

37

820

I numeri della rete SAI - Progetti Territoriali GIUGNO 2022

PROGETTI 847

ENTI LOCALI

TITOLARI

DI PROGETTO
719

Comuni

Province

Unione di Comuni (Comprese Comunità Montane e Unioni

Montane di comuni)

Altri Enti (Aziende sociali consortili, Ambiti Territoriali, Comuni

associati, Comunità comprensoriali, Consorzi, Distretti sanitari,

Società della salute)

POSTI

FINANZIATI
39.418

ordinari

per minori non accompagnati (compresi 1.496 posti FAMI)

per persone con disagio mentale o disabilità

REGIONE

di cui per 

Disagio Mentale 

o

disabilità fisica

di cui Minori

non

accompagnati*

ABRUZZO 0 166

TOTALE

(con posti

aggiuntivi)

832

BASILICATA 0 273

CALABRIA 63 372

751

3.502

CAMPANIA 0 821

EMILIA ROMAGNA 123 588

3.809

3.683

FRIULI VENEZIA GIULIA 0 0

LAZIO 38 89

324

3.080

LIGURIA 0 231

LOMBARDIA 40 674

1.148

3.388

MARCHE 13 163

MOLISE 0 128

1.571

948

PIEMONTE 46 194

PUGLIA 203 699

2.454

4.004

TRENTINO ALTO ADIGE 0 17

SARDEGNA 0 44

SICILIA 228 1.716

288

TOTALI 803 6.634

UMBRIA 6 57

VALLE D'AOSTA 0 0

39.418

VENETO 0 77

TOSCANA 43 325


